
629882-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629882-2024 - Състезателна процедура

Полша – Горива – Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
OJ S 203/2024 17/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. 
z o.o.
Електронна поща: przetargi@pks.kluczbork.pl
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата
Дейност на възложителя: Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни или автобусни 
услуги

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Описание: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Идентификатор на процедурата: c892259e-a8c2-4cd0-a004-46c11c96fe5e
Вътрешен идентификатор: PDN/30/2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 09100000 Горива

, Допълнителна класификация (cpv): 09132100 Безоловен бензин 09134100 Дизелово 
, масло 09133000 Втечнен нефтен газ (ВНГ)

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Byczyńska 120  
Град: Kluczbork

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/629882-2024
mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl


629882-2024 Page 2/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Пощенски код: 46-203
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Opolski (PL524)
Държава: Полша

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС
art. 132 ustawy Pzp

Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Описание: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Вътрешен идентификатор: PDN/30/2024

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 09100000 Горива

, Допълнителна класификация (cpv): 09132100 Безоловен бензин 09134100 
, Дизелово масло 09133000 Втечнен нефтен газ (ВНГ)

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Byczyńska 120  
Град: Kluczbork
Пощенски код: 46-203
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Opolski (PL524)
Държава: Полша

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2025
Крайна дата на продължителността: 31/12/2027

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1



629882-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Kryterium to obejmuje cenę brutto całego zamówienia, obliczoną przy 
zastosowaniu cen jednostkowych zawartych w ofercie.Waga 100%

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
полски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: Platforma e-zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-
d3f8a4c2be37

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-
d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: полски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 90 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 19/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Zamawiający, stosownie do art. 455 
ustawy Pzp przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie 
dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności.
Изисква се споразумение за неразкриване на информация: не
Електронно фактуриране: Разрешено

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37


629882-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да
Финансово споразумение: Rozliczanie zawartych transakcji będzie odbywać się na 
podstawie zbiorczych faktur VAT z odroczonym terminem płatności. Należności za zakupione 
paliwo będą regulowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:.. w terminie 30 dni od 
dnia wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu. Okres rozliczeniowy wynosi 15 
dni. W miesiącu kalendarzowym występują dwa okresy rozliczeniowe: a) I okres od 1-go do 15-
tego danego miesiąca kalendarzowego, b) II okres od 16-tego do ostatniego dnia danego 
miesiąca kalendarzowego. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego.

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Krajowa Izba Odwoławcza
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Odwołanie wnosi się w terminach:10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Krajowa Izba Odwoławcza
Организация, която получава заявленията за участие: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Организация, която обработва офертите: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku sp. z o.o.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. 
z o.o.
Регистрационен номер: 7510002409
Пощенски адрес: Byczyńska 120
Град: Kluczbork
Пощенски код: 46-203
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Opolski (PL524)
Държава: Полша
Електронна поща: przetargi@pks.kluczbork.pl
Телефон: +48 774181832
Факс: +48 774181469
Интернет адрес: www.bip.pks.kluczbork.pl
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Профил на купувача: https://ezamowienia.gov.pl
Роли на тази организация: 
Купувач

mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl
http://www.bip.pks.kluczbork.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


629882-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Регистрационен номер: 5262239325
Пощенски адрес: Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Държава: Полша
Звено за контакт: Sekretariat Biura Odwołań
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587801
Интернет адрес: http://www.uzp.gov.pl/kio
Крайна точка за обмен на информация (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0000
Официално наименование: Publications Office of the European Union
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Пощенски код: 2417
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Luxembourg (LU000)
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 4a02541f-5707-4e29-84e6-749040e83d31  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 15/10/2024 19:17:23 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: полски
Номер на публикуване на обявлението: 629882-2024
Номер на броя на ОВ S: 203/2024
Дата на публикуване: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

